2

ПРОТОКОЛ  22
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»

              М.О., г. Одинцово,
   территория СНТ «Энтузиаст»                                                          18 ноября 2021 г.
                  строение 1Д.

Присутствовали:
	Председатель Правления
	Члены Правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку:
Приобретение накопительного водонагревателя для сторожки.

По данному вопросу выступила Осташко И.А.
Она сообщила, что накопительный водонагреватель в сторожке вышел из строя и ремонту не подлежит.
Сторож СНТ «Энтузиаст» Давлатёров А.Н. просит Правление рассмотреть возможность покупки
Нового ЭВН .
Решили:
Приобрести новый ЭВН.  Для приобретения нового ЭВН предлагается использовать заложенный в смете резерв Председателя СНТ на расходы по обеспечению текущей жизнедеятельности СНТ (п.6 Протокола Общего Собрания СНТ «Энтузиаст» от 06.06.2021 г.).

Председатель Правления     _____________________/Осташко И.А.
     			   Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.
                                                                                     ___________________/ Шмелёва Е.Ю.